

**Årsredovisning**  
för  
**JS Arkitektkontor AB**

556594-2132

2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2026-02-11.

Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 2026-02-16



Johan Sandberg

# Årsredovisning

för

**JS Arkitektkontor AB**

(556594-2132)

**Räkenskapsåret**

**250101 - 251231** *u*

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för JS Arkitektkontor AB, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet i Malmö.

Bolaget har ingen egen personal, utan tjänster för verksamheten har köpts in externt.

Bolaget har under året haft fler omfattande arkitektuppdrag, vilket medfört att såväl bolagets omsättning som resultat ökat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 246	2 015	1 284	1 106
Resultat efter finansiella poster	738	655	381	361
Soliditet (%)	80	70	61	63

#### Förändringar i eget kapital


	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	89 267	566 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			566 473	-566 473
Utdelas till aktieägare			-500 000	
Årets resultat				585 710
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>155 740</b>	<b>585 710</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	155 740
årets resultat	585 710
<b>Totalt</b>	<b>741 450</b>
disponeras enligt följande	
utdelas till aktieägare	700 000
balanseras i ny räkning	41 450
<b>Totalt</b>	<b>741 450</b>

Den föreslagna utdelningen motsvarar 700 kr per aktie. Utdelning skall ske dagen efter bolagsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. 

2026022003560

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>250101-251231</b>	<b>240101-241231</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 245 580	2 014 804
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 245 580</b>	<b>2 014 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 516 646	-1 373 872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 516 646</b>	<b>-1 373 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>728 934</b>	<b>640 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	9 111	14 160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 111</b>	<b>14 160</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>738 045</b>	<b>655 092</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 097
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>738 045</b>	<b>715 189</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 335	-148 716
<b>Årets resultat</b>		<b>585 710</b>	<b>566 473</b>

2026022003561

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 450	277 875
Övriga fordringar		69 576	53 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 594	5 717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>208 620</b>	<b>337 280</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		933 069	839 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>933 069</b>	<b>839 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 141 689</b>	<b>1 177 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 141 689</b>	<b>1 177 217</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		155 740	89 267
Årets resultat		585 710	566 473
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>741 450</b>	<b>655 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>861 450</b>	<b>775 740</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		58 845	58 845
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>58 845</b>	<b>58 845</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		96 261	179 316
Skatteskulder		93 160	100 056
Övriga skulder		12 858	48 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 115	15 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>221 394</b>	<b>342 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 141 689</b>	<b>1 177 217</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

#### Tjänsteuppdrag

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag i takt med att arbetet utförs.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-5 år

<b>Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>250101</b>	<b>240101</b>
	<b>- 251231</b>	<b>- 241231</b>
Övriga ränteintäkter	9 111	14 160
<b>Summa övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>9 111</b>	<b>14 160</b>
<b>Not 3 Inventarier</b>	<b>251231</b>	<b>241231</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 309	30 309
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 309</b>	<b>30 309</b>
Ingående avskrivningar	-30 309	-30 309
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 309</b>	<b>-30 309</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Malmö 2026-02-11



**Johan Sandberg**  
Verkställande Direktör

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-11

Forvis Mazars AB



**Rasmus Grahn**  
Auktoriserad revisor
